
Årsberetning 2007 

Igen er en sæson gået og en ny står for dør. 

Sæsonen 2007 har været en meget god sæson både med vind, sportslige resultater og med hensyn til 
selve foreningen Nasa. 

Medlemstallet fortsætter med den positive udvikling som vi så i 2006 og vi nu oppe på omkring 160 
medlemmer. 

I dag har vi indkalt til det vi håber kan være en lidt anderledes generalforsamling, vi har en Ipod på 
højkant  til det bedste forslag om hvordan vi udvikler og gør Nasa til en endnu bedre klub  i fremtiden. 

Som i sidste sæson bærer  foreningsarbejdet præg  af at det er de få som trækker læsset for de mange, 
når vi så også har et stigende medlemstal er det brug for flere hænder, og vi håber at det i aften kan 
komme noget konstruktivt frem på den front. 

Inden man begynder at diskutere om man vil det ene og andet kan man jo spørge sig selv hvad skal vi 
med en surfklub og er det overhovedet brug for en. 

Til det kan jeg bare sige at følgende havde vi på programmet i 2007. 

Maj 

Nasa ligger rammerne til et kanon rangliste stævne hvor det om lørdagen er konge forhold på ørhage, 
Robert Sand løber af sted med sejere og efter ham følger det 3 nasa sejlere, young guns gruppen begynder 
at vise tender og står for god underholdning. 

Coldhawaii arbejdsgruppen er ved at mødes de sidste par gange omkring Masterplanen for surfing i Thy, 
Rasmus Johnsen arbejder på højtryk. 

Juni 

Masterplanen bliver afleveret til Thisted kommunes Borgmester, med sig får han også et surfboard som 
står til udstilling i rådhuset, færdigt i trykken har vi også en masterplan som er blevet vist utallige gange 
i forskellige sammenhænge, og som vi alle kan være mægtig stolte af, et stort tak til alle der bidrog til 
den proces.  

Surfskolen er så småt ved at komme i gang, i år er det også padlesurf på programmet, mange nye unge 
kommer til med deres forældre og vi har nogle hyggelige surf sessions udenfor klubhuset, yngste surfer i 
vandet er kun 6 år. 

Juli. 

Surfjoint. 

Sidste års surfjoint var en endnu større succes end i 2006, vi fik et pænt overskud, mange nye surfere i 
vandet om dagen, og et brag af en fest om aftenen. Vi fik sendt 10000kr til læger uden grænser og 
10000 til de unge i klubben. 

August. 



Sommeren er på held, bestyrelsen arbejder videre på sagen omkring vandet sø, hanstholm havn, agger 
tange osv. Ting tager tid, men stemningen er meget positiv rundt omkring og folk vil gerne mødes og 
løsninger diskuteres. 

September 

Soulfiles 2007,  

Igen lægger surfklubben rammer til et godt soulfiles stævne, de første samtaler om at slå surfjoint og 
soulfiles sammen finder sted. 

Tage har skaffet penge til en ny surftrailer og får den købt og indrettet. 

Juniorklubben i Klitmøller begynder at bruge klubhuset, det er ønsker om surf fra juniorklubben og vi 
aftaler forår 2008, mange nye potentielle medlemmer 

Oktober. 

Vores nye surfkids bliver sendt af sted til Norge, klubben giver største del af turen, alle der var med har 
bidraget med hjælp i løbet af året.  De har nogle fine dage på den norske syd vest kyst og får surfet lidt. 

Dm bliver afholdt, igen et super stævne, i løbet af efterårsferien arrangerer neilpryde young gun camp, 
Tage er med fra Nasa og hjælper til, resultatet var at man aldrig har set så mange juniorer til et dm i 
klitmøller, en god afslutning på en fed sæson. 

 

Resten af vinteren. 

Bestyrelsen arbejder med verserende sager, det bliver lavet høringssvar til natura 2000 planer, surfjoint 
2008 arbejdet er i gang, det bliver diskuteret nye tiltag i klubben osv. 

Det er ikke mange af de her øjeblikke vi  kan undvære hvis vi  skal stå stærkt i fremtiden, alle disse 
begivenheder har surfklubben sat sit fingeraftryk på, det gør at vi i dag står stærkere en nogensinde, 
spørgsmålet er så om vi skal nøjes med det og snakke om dengang det gik så godt, eller komme ind i 
kampen og udvikle, fornye og vise vej fremover. 

Til sidst en stor tak til alle dem der har hjulpet i løbet af 2007, det er alt fra bestyrelsen 
dommere,runners,surfinstruktører, surfjoint hjælpere, og til sidst dem som hjælper med alt mulig andet 
som vi plager om . 

/Stian 

 

 

 

 

 


